2002: s. 15-16).

Ezeli ervahtan vermişiz ikrar

Allah bir Muhammet Ali gel yetiş

Hatice Fatıma Haydari Kerar

Du cihan güneşi nuru gel yetiş (43/1)

5.2.1.4. Hz. Hasan

Hz. Muhammed’in torunu, Hz. Fatma ile Hz. Ali’nin büyük oğlu (ö50/670) Hz.

Hasan, hicretin üçüncü yılı Ramazan ayının ortalarında Medine’de doğmuştur. Hz.

Hasan’ın tarihi bir şahsiyet olarak ortaya çıkması, babası Hz. Ali’nin şehit

edilmesinden sonra olmuştur. Kûfiler Hz. Hasan’a babasının vefatından sonra halife

olarak bilmişlerdir. Hz.